2

[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 марта 2020 года №36
Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физкультуры на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2020-2022 гг. в новой редакции.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить программу «Развитие культуры и физкультуры на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2020-2022 гг. в новой редакции.
2. Сектору финансов и экономики администрации поселения осуществлять финансирование настоящей муниципальной программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области на соответствующий финансовый год.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «ВолховСМИ», на  официальном сайте  МО Кисельнинское СП  Волховского муниципального района Ленинградской области www: кисельня.рф и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Постановление от 23 декабря 2019 года №232 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и физкультуры на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2020-2022 гг.» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор финансов и экономики.
Финансирование программы по годам реализации (тыс. руб.)
	источник финансирования/годы
	2020
	2021
	2022

	 Бюджет МО Кисельнинское СП
	6410,7
	4988,0
	5156,8

	итого
	5394,0
	4988,0
	5156,8

Глава администрации
МО Кисельнинское СП                                                                      Белугин С. Г.
исп. Шарова А. А. тел.48-172
PAGE
2